PHÒNG GD&ĐT ĐIỆN BIÊN ĐÔNG
TRƯỜNG PTDTBTTHCS PU NHI
Số:60/QĐ-PTDTBTTHCSPUN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
Pu Nhi, ngày 09 tháng  9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ chăm sóc học sinh nội trú

năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PU NHI
Căn cứ khoản 1 điều 11 tại thông tư 32 ban hành kèm theo điều lệ trường trung học cơ sở, trường phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học quy định nhiêm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ vào thông tư số 03/2023/TT-BGD-ĐT ngày 06/02/2023 bàn hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường PTDTBT;

Căn cứ kế hoạch số: 18/KHGD-PTDTBTTHCSPUN ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng về Ban hành Kế hoạch giáo dục năm học 2024 - 2025 của trường PTDTBT THCS Pu Nhi;

Xét đề nghị của các bà Phó hiệu trưởng chỉ đạo công tác quản lí nội trú trường PTDTBT THCS Pu Nhi.
QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Thành lập tổ chăm sóc học sinh nội trú năm học 2024 – 2025, gồm các Ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ chăm sóc học sinh nội trú có trách nhiệm thực hiện việc giáo dục, chăm sóc, bảo vệ sức khỏe cho học sinh nội trú hàng ngày theo đúng sự phân công của Hiệu trưởng nhà trường.
Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;
Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, CTCĐ, kế toán và các ông(bà) có tên trong danh sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT trường.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã Kí)
Hoàng Quốc Huy

DANH SÁCH
TỔ CHĂM SÓC HỌC SINH NỘI TRÚ NĂM HỌC 2024– 2025
(Kèm theo QĐ số: 60 /QĐ-PTDTBTTHCSUPN ngày 09 /9/2024 của Hiệu trưởng trường PTDTBT THCS Pu Nhi).

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Thái Hoa Lê
	P. Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Vũ Minh Tuyền
	Giáo viên
	P.Tổ trưởng

	3
	Nguyễn Thị Ánh
	Giáo viên
	Thành viên

	4
	Quàng Thị Thương
	Nhân viên y tế
	Thành viên- Quản lí tủ thuốc

	5
	Nguyễn Hữu Miện
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Ngọc
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Trần Thị Nga
	Kế toán
	Thành viên

( Danh sách thành viên có 7 người )